
TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Es. A Femmine
Finale

Serie 1
1 4 BURIASSI Megan 2001 ITA Rari Nantes Spezia 1'14.63 1'21.62 2'36.25
2 5 RODERICO Vittoria 2001 ITA Derthona Nuoto 1'16.08 1'24.08 2'40.16
3 3 DAFFARA Matilde 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1'20.56 1'28.30 2'48.86
4 7 NAVA Matilde 2001 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1'22.87 1'27.76 2'50.63
5 2 ARENA Silvia 2001 ITA Genova Nuoto 1'23.02 1'27.80 2'50.82
6 6 MORANDO Elisa 2001 ITA Genova Nuoto 1'26.96 1'28.66 2'55.62
7 8 BOVALINA Giorgia 2001 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1'28.98 1'31.32 3'00.30

NON CLASSIFICATI

1 RICCIARDI Gaia 2002 ITA Derthona Nuoto 1'26.36 1'32.06 SQ
Nuotata irregolare frazione farfalla
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Serie 2
1 5 MURENA Giulia 2002 ITA Genova Nuoto 1'25.79 1'32.64 2'58.43
2 4 ANNONE Giulia 2001 ITA L'Acqua di Pianeta Sport asd 1'26.97 1'31.95 2'58.92
3 3 BRANDI Marta 2002 ITA Genova Nuoto 1'35.86 1'34.85 3'10.71
4 6 PAPARELLA Silvia 2002 ITA Genova Nuoto 1'39.06 1'38.96 3'18.02
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TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Es. A Femmine
Finale

Riepilogo

1 BURIASSI Megan 2001 ITA Rari Nantes Spezia 1'14.63 1'21.62 2'36.25
2 RODERICO Vittoria 2001 ITA Derthona Nuoto 1'16.08 1'24.08 2'40.16
3 DAFFARA Matilde 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1'20.56 1'28.30 2'48.86
4 NAVA Matilde 2001 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1'22.87 1'27.76 2'50.63
5 ARENA Silvia 2001 ITA Genova Nuoto 1'23.02 1'27.80 2'50.82
6 MORANDO Elisa 2001 ITA Genova Nuoto 1'26.96 1'28.66 2'55.62
7 MURENA Giulia 2002 ITA Genova Nuoto 1'25.79 1'32.64 2'58.43
8 ANNONE Giulia 2001 ITA L'Acqua di Pianeta Sport asd 1'26.97 1'31.95 2'58.92
9 BOVALINA Giorgia 2001 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1'28.98 1'31.32 3'00.30

10 BRANDI Marta 2002 ITA Genova Nuoto 1'35.86 1'34.85 3'10.71
11 PAPARELLA Silvia 2002 ITA Genova Nuoto 1'39.06 1'38.96 3'18.02

NON CLASSIFICATI

RICCIARDI Gaia 2002 ITA Derthona Nuoto 1'26.36 1'32.06 SQ
Nuotata irregolare frazione farfalla
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